（様式第１号）　                                          　　　 令和８年　　月　　日

令和８年度　研究協力学校　申込書

　一般財団法人東京私立中学高等学校協会
会　　　　　　　 長　 近 藤 彰 郎　殿
東京私学教育研究所長　平 方 邦 行　殿

下記の通り研究協力学校事業に申し込みます
記
	学　校　名

	学 校 長 名

印

研究代表者
（申請者）

氏名

役職

研究代表者
連　絡　先

（電話番号）

（メールアドレス）

研 究 期 間
（どちらかに〇）

1年間　　　　・　　　　　2年間

公開研究発表会
の日程

令和　　　　年　　　　月頃　　予定

他団体・機関
（私学財団等）の助成を受けている場合（予定も含む）は
ご記入ください

１．団体・機関名：

２．助成額：

３．研究期間：